## MAHARASHTRA STATE POWER GENERATION COMPANY LTD.

Bhusawal Thermal Power Station, Deepnagar.

(A Govt. Of Maharashtra Undertaking)

Dispatch din: U40100MH2005SGC153648

ISO 45001:2015, ISO 14001:2015

Ltd. ISO 45001:2018, EnMS 50001:2011

Certified Units

Office of
The Chief Engineer (O&M)

Bhusawal Thermal Power Station Deepnagar, Tal. - Bhusawal Dist – Jalgaon (M.S.) PIN – 425307

No. BTPS/CE (O&M)/RP/Press Release/Tender Notice No. 86/2025-26

Date: 19/08/2025

4 3 1.9 AUG 2025

To,

M/s. Giri Media Services Pvt Ltd.

205/206, 2<sup>nd</sup> Floor, Benchmark, Shri Shri Ravishankar Marg,7 DGP Nagar No.1, Nashik- 422006

Contact: 0253 29585858

Maharashtra State Power Generation Co. Ltd.

Mail ID: response@girimedia.ina

Subject: Publication of Rfx Notice No. 86 /2025-26

Reference: T.O. Order No. BTPS/4550025885/ No. 0350 Dated 31-05-2025.

Dear Sir.

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the Tender Notice for publication in following newspapers.

Sr. No	Newspaper	City
1	D. Indian Express (English)	Mumbai
2	D. Vruttmanas	Mumbai
3	D. Navrastra	Nagpur
4	D. Deshdoot	Nashik
5	D. Divya Marathi	Jalgaon
6	D. Mahasagar	Gondia

Please insert the enclosed Tender Notice in the next immediate issue of daily, but in no case after the date **20/08/2025** as per instructions given below:

S

1. The Advertisement shall be printed in English or Marathi language only.

- 2. The size of the MSPGCL's (MAHAGENCO) emblem should be only 2.5 cm in width for both single column and for more columns.
- 3. For a single column the Company's emblem should be invariably printed at the top in the centre of the advertisement and for double or more columns it should be invariably printed at the left hand corner at the top of the advertisement.
- 4. In case of single column advertisement, the Heading such as "Tender Notice/corrigendum" & "Tender Specifications No." should be displayed invariably below the emblem.
- 5. In case of double or more column advertisement, the Heading such as "Tender Notice / Corrigendum" & "Tender Specifications No." should be displayed invariably at the right side of the emblem.
- 6. Mostly the advertisement should be published in single column only and if found necessary then only it should be published in more than single column.
- 7. The advertisement shall occupy minimum possible space and should be printed as per the given format only. If found the space is increased unnecessarily, then the amount of increased space will be deducted from your bill.

PHONE: - (02582) 250207. FAX No.: - (02582) 250308. Website: <a href="www.mahagenco.in">www.mahagenco.in</a>
Email: <a href="mailto:cegenbhusawal@mahagenco.in">cegenbhusawal@mahagenco.in</a>

- 8. The text matter of the advertisement should be printed in 6 or 8 points for English & 10 points for Marathi only and in no case it should exceed 10 points for English and 12 points for Marathi.
- 9. Spacing / leading while printing the text matter of the advertisement shall be kept minimum. Spacing between two paragraphs shall also be kept minimum.
- 10. Only one insertion is envisaged.
- 11. a) Office address of the undersigned shall not be printed either at the top or bottom as the same is incorporated in the text matter & also in case of the emblem of the Company.
  - b) The word "Maharashtra State Power Generation Co. Ltd." shall not be printed anywhere even at the top or bottom as it is present in the emblem.
  - c) For no reason Telex No / Telephonic address / Telephone Number & Name of Officer shall not be printed.
- 12. Please note that if the MSPGCL's (MAHAGENCO) Emblem is not printed as per the size given and if printed smaller, bigger, inclined or toppled etc. then it will be treated as not printed and a penalty of Rs.500/- will be deducted from your bill.
- 13. Bills in triplicate for the advertisement shall be submitted to this office along with following documents to release the payments at the earliest.
  - a) Two copies of your issue in which the advertisement is published.
  - b) One copy of your daily in which the advertisement has appeared may please be sent immediately for verification and to issue corrigendum if necessary.
- 14. The advertise is to be published in minimum possible space.

Thanking you,

Enclosure: As above.

Yours faithfully,

Chief Engineer (O&M) BTPS, Deepnagar

## Copy f.w.cs. to: (By E-mail)

- 1. The Chief Engineer (O&M), Koradi/Chandrapur/Khaperkheda/Parli/Nasik/ Paras/Uran.
- 2. The Chief Engineer, Civil-II /Gen Constn. /Training Center, Koradi /Nashik.

## Copy to: (By E-mail)

- 1. Dy. Chief Engineer (210 MW & 2x500MW), BTPS, Bhusawal.
- 2. SE (210 MW & 2x500MW), BTPS, Bhusawal.
- 3. System Analyst (IT), BTPS --- Kindly arrange to publish this e-tender notice on <u>www.mahagenco.in</u> under Bhusawal Tenders.
- 4. Sr. Manager(F&A), BTPS
- 5. Public Relation Officer, Mahagenco, Prakash Garh, Bandra (E), Mumbai-51.
- 6. EE (CHP / EM / C&I / TM/ BM/ VM/ Technical/WTP/ MS/FQAD/ WTP/ Safety/ OS/Civil/ AHP/MPD), BTPS 2x500MW & 210 MW, Bhusawal.
- 7. Executive Chemist / Medical Superintendent / Welfare Officer / Dy. CFO BTPS Bhusawal.
- 8. Other private / Government Power Plants / State Electricity Board (NTPC, Tata Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujarat Electricity Board (GEB), etc)
  - \*\* With a request to arrange to display the enclosed Tender Notice on your Office Notice-Board.
- 9. Notice Board: All Sections, BTPS.

## ई-निविदा सूचना क्र. ८६ /२०२०५-२६

्रासावळ औष्णिक विद्युत केंद्राकडून खालील पुरवठा / कामांसाठी ऑनलाईन निविदाँ मागविल्या जात आहेत.

अनु.क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	निविदेची अंदाजित किंमत / बयाना रक्कम (रु.)
१	३००००६०८११ सेवा (ऑपेरेशन सर्व्हिसेस २x५०० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र येथील २x५०० मेगावॅट क्षमतेच्या टर्बाइन हाऊस, त्याच्या आजूबाजूचा परिसर, युनिट ४ चा आउटडोअर प्लांट देखभाल विभाग आणि युनिट ४ आणि ५ च्या सर्व कंडेन्सर पिटच्या हाऊसकीपिंगसाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	रु २,८२,९१,५९३/- रु.२,८६,४००/-
7	<u>३००००६१०४७</u> कोळसा हाताळणी विभाग ६६० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथे कोळसा हाताळणी विभाग ६६० मे. वॅ. येथे DCS आणि C&। पॅनेल रूमच्या सुरक्षिततेसाठी ऊर्जा-कार्यक्षम थर्मांस रेग्युलेटिंग सिस्टम प्रदान करणे आणि निश्चित करणे.	रु. २,१८,७९,९११ /- रु. २,२२,३००/
3	<u>३००००६०६८७</u> कोळसा हाताळणी विभाग २x६६० मे. वॅ	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथे कोळसा हाताळणी विभाग २x६६० मे. वॅ येथे कन्व्हेयरसाठी बेल्ट ट्रॅकिंग इम्पॅक्ट किट सिस्टम प्रदान करण्याचे आणि निश्चित करण्याचे काम.	<u>ক. २,१६ ,७०,००० /</u> ক.२,२०,२००/
8	<u>३००००६०६८५</u> कोळसा हाताळणी विभाग २x२१० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथे कोळसा हाताळणी विभाग २१० मेगावॅटमध्ये कॅमटेक मार्गदर्शक तत्त्वांची पूर्तता करण्यासाठी सुरक्षा उपायांच्या दुरुस्तीचे कामाचा करार.	रु.२,१६,२९,७००/ रु.२,१९,८००/
ч	<u>३००००६०६८४</u> कोळसा हाताळणी विभाग ५०० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील कोळसा हाताळणी विभाग ५०० मे. वॅ. मध्ये कन्व्हेयर 107 A&B साठी गळतीमुक्त यांत्रिकीकृत स्वच्छता प्रणालीच्या डिझाइन, उत्पादन, पुरवठा, स्थापना आणि कार्यान्वित करण्यासाठी कामाचा करार.	<u>रु.२,१२,००,०००/</u> रु.२,१५,५००/
Ę	<u>३००००६०९७०</u> कोळसा हाताळणी विभाग ६६० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील १x६६० मेगावॅट क्षमतेच्या कोळसा हाताळणी विभागा मध्ये कन्व्हेयर सिस्टमसाठी 1400MM रुंदीचा बेल्ट अलाइनमेंट डिव्हाइस प्रदान करणे आणि निश्चित करणे.	<u> </u>
6	३००००६०८५७ बाष्पक संधारण २x६६० मे. वॅ	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील १x६६० मेगावॅट क्षमतेच्या ३६ इंच ग्रॅव्हिमेट्रिक कोळसा फीडर कोळसा वाहून नेण्याच्या ऑप्टिमायझेशनचे कामाचा करार .	<u>रु. १,४९,९९,०००/</u> रु. १,५३,४००/
۷	<u>३००००६०७३८</u> बाष्पक संधारण २x५००मे. वॅ	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील, २x५०० मेगावॅटमधील युनिट-४कोळसा मिल्स आणि त्याच्याशी संबंधित यंत्रणेच्या देखभालीसाठी द्विवार्षिक कामाचा करार.	<u>रु १,१५,३५,७९५ /</u> रु. १,१८,९००/
9	<u>३००००६०९७२</u> कोळसा हाताळणी विभाग ५०० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील कोळसा हाताळणी विभाग ५०० मे. वॅ. युनिट-४ आणि ५ मध्ये स्थापित कोळसा ब्लास्टर्सच्या व्यापक देखभालीसाठी कामाचा करार	<u>रु.६३,००,००० /-</u> रु.६६,५००/-
१०	<u>३००००६१००८</u> राख हाताळणी विभाग ६६० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील राख हाताळणी विभाग ६६० मे. वॅ.येथे स्थापित केलेल्या कॉन्हेयिंग एअर, ट्रान्सपोर्ट एअर आणि ,इन्स्ट्रुमेंट एअर ड्रायरच्या व्यापक देखभालीसाठी कामाचा करार	<u> হ.५४,२०,००० /-</u> হ.५७,७०० /
११	३००००६०६७४ विद्युत परिरक्षण व चाचणी विभाग २x५००मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील ५०० मे. वॅ.मध्ये इन-प्लांट आणि बीओपी येथे बसवलेल्या विविध बॅटरी सेटसाठी द्विवार्षिक देखभाल करार.	<u>रु.५२,७३,४७० /-</u> रु.५६,२०० /-

१२	३००००६०६८९ कोळसा हाताळणी विभाग २१० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील २x२१० मेगावॅट येथे कोळशाची गळती रोखण्यासाठी आणि गळती नियंत्रण असेंब्लीच्या दुरुस्तीसाठी कामाचा करार.	<u>रु.५०,३२,००० /-</u> रु.५३,८००/-
१३	३००००६०७०५ <u>पर्यावरण विभाग</u> _५०० मे. वॅ	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील २x५०० मेगावॅट येथे चार सतत वातावरणीय हवा गुणवत्ता देखरेख केंद्रे (CAAQMS) आणि डिजिटल डिस्प्ले बोर्डच्या ऑपरेशन आणि देखभाल सेवांच्या कामासाठी द्विवार्षिक करार.	<u>रु.४२,८६,२२२ /-</u> <u>रु.४२,८६,२२२ /-</u>
१४	३००००६०८५४ विद्युत परिरक्षण विभाग ५०० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील २x५०० मेगावॅट येथे स्टेशन आणि जनरेटर ट्रान्सफॉर्मर्ससाठी फ्लेक्सिबल लीड्ससह 400kv, ओ आय पी कंडेन्सर बुशिंगची खरेदी करण्याचा करार.	<u>रु.४२,३९,६२८ /-</u> रु.४५,९००/-
१५	<u>३००००६०७२९</u> स्थापत्य विभाग वसाहत .	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील मेजर स्टोअर 'ए' मध्ये तेल बॅरल साठवण्यासाठी शेडसह वाळूच्या प्लॅटफॉर्मचे बांधकाम करार.	<u>रु.२९,५२,२५९ /-</u> रु.३३,००० /-
१६	<u>३००००६०५२८</u> राख हाताळणी विभाग ५०० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील राख हाताळणी विभाग २x५०० मेगावॅट येथे HP वॉटर पंपसाठी सुटे भागांचा पुरवठाचा करार.	<u>रु.२६,२४,८२० /-</u> रु.२९,७००/-
१७	३००००६०९४४ स्थापत्य विभाग ५०० मे. वॅ.	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील २x५०० मेगावॅट येथे क्रशर डेक आणि संबंधित कामांच्या स्ट्रक्चरल रेट्रोफिटिंगचे कामाचा करार .	<u>रु.२५,८९,६६४ /-</u> रु. २९,४०० /-
१८	<u>३००००६०८७४</u> स्थापत्य विभाग वसाहत	भुऔ.वि.केंद्र दीपनगर येथील वसाहत परिसरातील गजर गवत साफ करणे आणि काटेरी झुडपे काढून टाकणेचा करार.	<u>रु.२५,०१,१७९ /-</u> रु.२८,५००/-

निविदा खर्च १ ,१८०/ - (जीएसटी सहित) आहे. अधिक माहितीसाठी कृपया भेट द्या. https://eprocurement.mahagenco.in/.

मुख्य अभियंता (सं.आणि सु.), भु. औ. वि. कें, दीपनगर.

E-Tender Notice No. 86/ 2025-26

Online Tenders are invited from Bhusawal Thermal Power Station for the following supply/works.

Sr. No	(e-Tender) Rfx No. / Section Name	Tenders Specification	Estimated value of tender /EMD (Rs.)
1	RFX- 3000060811	Bi- Yearly Work Contract for Housekeeping of Turbine	Rs.2,82,91,593/-
	Operation Services	House, Its surrounding Area, Outdoor plant maintenance section of Unit 4 and All Condenser Pit of Unit 4&5 at 2x500MW, Deepnagar	Rs. 2,86,400/-
2	RFX- 3000061047	Providing & fixing of energy-Efficient thermos	Rs: 2,18,79,911/-
	Coal Handling Plant	Regulating system for safety protection of DCS and C&I panel room at CHP,660MW, BTPS	Rs. 2,22,300/-
3	RFX- 3000060687 Coal Handling Plant	Work of providing & fixing of belt tracking impact kit system for conveyor at CHP 660MW, BTPS	Rs: 2,16,70,000/- Rs. 2,20,200/-
4	RFX- 3000060685 Coal Handling Plant	Work of rectification of safety measures to fulfill CAMTECH guidelines in CHP 210MW, Bhusawal TPS	Rs.2,16,29,700 /- Rs. 2,19,800/-
5	RFX- 3000060684  Coal Handling Plant	Work contract for design, manufacturing, supply, installation and commissioning of spillage free mechanized cleaning system for Conveyor 107 A& B in CHP-BTPS	Rs. 2,12,00,000/- Rs.2,15,500/-
6	RFX- 3000060970 Coal Handling Plant	Work of providing & fixing of 1400MM width belt alignment device for conveyor system at CHP-660MW,BTPS	Rs. 1,85,28,000/- Rs. 1,88,800/-
7	RFX- 3000060857 Boiler Maintenance	Work of providing & fixing of 36" Gravimetric coal feeder coal conveying optimization work in 1x660MW,  Bhusawal TPS	Rs. 1,49,99,000/-
8	RFX- 3000060738 Boiler Maintenance	Bi-Yearly work contract for maintenance of coal mills and its related system in BTPS Unit-4,2x500MW, BTPS,Deepnagar.	Rs. 1,15,35,795/- Rs. 1,18,900/-
9	RFX- 3000060972 Coal Handling Plant	Work Contract for Comprehensive Maintenance of Coal Blasters installed at unit-4 & 5 of Bhusawal TPS.	Rs. 63,00,000/- Rs. 66,500/-
10	RFX- 3000061008 Ash Handling Plant	Work Contract for Comprehensive maintenance of Conveying air, Transport air, & Instrument Air Dryers installed at AHP 660MW BTPS, Deepnagar.	Rs. 54,20,000 /- Rs. 57,700/-
11	RFX- 3000060674 Electrical Maintenanace	Bi-Yearly Maintenance Contract for Various Battery Sets Installed at In-Plant & BOP,2x500MW, BTPS,Deepnagar.	Rs. 52,73,470 /- Rs. 56,200/-
12	RFX- 3000060689 Coal Handling Plant	Work Contract for Prevention of coal leakages & rectification of spillage control assembly at CHP 210MW, BTPS	Rs.50,32,000/- Rs. 53,800/-
13	RFX- 3000060705 Environment	AMC for the work of Operation & Maintenance Services of Four Nos. of Continuous Ambient Air Quality Monitoring Stations (CAAQMS) and Digital Display Boards at BTPS, Deepnagar.	Rs.42,86,222/- Rs. 46,400/-
14	RFX- 3000060854 Electrical Maintenance	Procurement of 400kv, OIP condenser bushing with its flexible leads for station and Generator Transformers at BTPS 2x500MW	Rs.42,39,628/- Rs <u>. 45,900</u> /-
15	RFX- 3000060729 <u>Civil</u>	Construction of sand platform with shed for stacking oil barrels in Major Store 'A' at BTPS,Deepnagar	Rs.29,52,259/- Rs. 33,000/-

16	RFX- 3000060528 Ash Handling Plant	Supply of spares for HP water pumps at AHP 2x500MW, BTPS,Deepnagar.	Rs.26,24,820/- Rs. 29,700/-
17	RFX- 3000060944 <u>Civil</u>	Work of structural retrofitting work of crusher deck and allied works at 2x500MW, BTPS	Rs.25,89,664/ <sub>¬*</sub> Rs. 29,400/-
18	<u>RFX- 3000060874</u> <u>Civil</u>	Clearing gajar grass and removal of thorny bushes in the colony premises at BTPS,Deepnagar.	Rs.25,01,179/- Rs. 28,500/-

Tender Cost is Rs 1,180/- (Including GST). For details, please visit https://eprocurement.mahagenco.in/.

Chief Engineer (O&M), BTPS, Deepnagar.